МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

10.05.2011                                                                                                  № 76-осн.
станица Ленинградская

Об утверждении Положений
и организации деятельности Управляющего совета
В связи с  изменением типа муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район, в целях упорядочения деятельности органов общественного самоуправления на основании п. 5.2 ст. 5 Устава  общеобразовательного учреждения                                  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение об Управляющем совете муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о порядке выборов в Управляющий совет муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район (приложение № 2).
3. Утвердить Положение о порядке кооптации членов Управляющего совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 12 станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район (приложение № 3).
4. Заместителю директора по ВР И.И. Полевой опубликовать Положение о Совете в школьной газете, на школьном сайте и оформить стенд.
5. Контроль исполненения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                                                           Е.В. Плохотнюк
С приказом ознакомлен:                                                             И.И. Полева